
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VALLE DE CHALCO 0122

 41,908,330.00  5,640,695.91  47,549,025.91  42,125,549.99 -5,423,475.92 42,125,549.99Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 15,988,286.00  5,557,696.16  21,545,982.16  20,273,631.93 -1,272,350.23 20,273,631.93Derechos

Productos

 175,674,490.00  3,564,533.92  179,239,023.92  12,894,691.96 -166,344,331.96 12,894,691.96      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 5,532,644.00  191,831.50  5,724,475.50  2,950,402.88 -2,774,072.62 2,950,402.88      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 656,264,435.00  26,315,065.16  682,579,500.16  631,459,444.52 -51,120,055.64 631,459,444.52Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 2,670,479.00  0.00  2,670,479.00  0.00 -2,670,479.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 898,038,664.00  939,308,486.65  709,703,721.28  709,703,721.28TOTAL  41,269,822.65

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VALLE DE CHALCO 0122

Ingresos del Gobierno  895,368,185.00  936,638,007.65  709,703,721.28  709,703,721.28 41,269,822.65 -226,934,286.37

 41,908,330.00  5,640,695.91  47,549,025.91  42,125,549.99 -5,423,475.92 42,125,549.99Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 15,988,286.00  5,557,696.16  21,545,982.16  20,273,631.93 -1,272,350.23 20,273,631.93Derechos

Productos

 175,674,490.00  3,564,533.92  179,239,023.92  12,894,691.96 -166,344,331.96 12,894,691.96      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 5,532,644.00  191,831.50  5,724,475.50  2,950,402.88 -2,774,072.62 2,950,402.88      Corriente

Capital

 656,264,435.00  26,315,065.16  682,579,500.16  631,459,444.52 -51,120,055.64 631,459,444.52Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  2,670,479.00  2,670,479.00  0.00  0.00 0.00 -2,670,479.00

 2,670,479.00  0.00  2,670,479.00  0.00 -2,670,479.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 898,038,664.00  939,308,486.65  709,703,721.28  709,703,721.28TOTAL  41,269,822.65

 0.00Ingresos Excedentes
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